

## EGE TARIMSAL ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	MEVZUATIN ADI	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)	HİZMETİN SUNULDUĞU YER
1	Araştırma faaliyetleri, tohumluk ve ana arı üretimi sonucu elde edilen tarımsal ürünlerin satışı	Vatandaş/kurum tarafından yapılan ödeme sonrası müdürlüğümüz Döner Sermaye İşletmesi'nce verilen makbuzun, enstitüdeki üretim faaliyetiyle ilgili birime ibrazı	28.12.2006 tarih, 26390 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan, Tarım Ve Köyişleri Bakanlığı Döner Sermaye İşletmeleri Uygulama Yönetmeliği	Bitkisel ve hayvansal üretim dönemiyle ilgili, tarımsal ürünün mevcudiyetine bağlı olarak satış hemen gerçekleştirilir.	Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
2	Tütün kalite analizleri	Analiz için teslim alınan örneklerle ait isim, kod vb. bilgiler	İnternette yayımlanan, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Araştırma Enstitüleri Döner Sermaye İşletmelerince uygulanan Analiz Birim Fiyatları içerisinde yer alan tütün analiz birim fiyatları	Yapılan analizin türüne ve örnek sayısına göre değişir.	Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
3	Gerekli finansmanı temin eden T.C. uyruklu gerçek ve özel hukuk tüzel kişiliklerinin ihtiyaç duyduğu araştırma ve geliştirme (AR-GE) projelerinin ortaklaşa yürütülmesi	AR-GE projesine ait mali ve teknik bilgileri içeren bir dilekçe ile birlikte bulundurulacak belgeler: a) Proje sahibine ait bilgiler: 1. Ad, soyad veya unvan ve faaliyet konusunu içeren başvuru dilekçesi, 2. Faaliyetleri ile ilgili bilgi ve belgeler, 3. Tüzel kişiliklerde ana sözleşme ve değişikliklerinin yayımlandığı Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya noter tasdikli örneği b) AR-GE projesi hakkında bilgiler: 1. Teknik bilgiler, 2. AR-GE projesinin süresi, 3. AR-GE projesi için planlanan finansman miktar ve öz kaynak, kredi, hibe gibi kaynaklar ile proje süresince proje için gerekli finansman sağlayacağını taahhüt eden belgeler	17 Ocak 2007 Çarşamba tarih ve 26406 numaralı Resmî Gazete'de yayınlanan Tarım ve Köyişleri Bakanlığına Bağlı Araştırma Kuruluşları ile Ortaklaşa Olarak Araştırma ve Geliştirme Projeleri Yürütecekler Arasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Tebliğ (2007/1)	Müdürlüğümüz, projenin yapılabilirliği ile ilgili inceleme sonucunda, başvuruyu en geç otuz işgünü içerisinde kabul ya da ret eder ve bunu Genel Müdürlüğe bildirir. Ret edilen başvurular, müdürlüğümüz tarafından gerekçeleri ile birlikte proje sahiplerine bildirilir.	Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
4	Tohum çimlenme analizleri	Analiz için teslim alınan örneklerle ait isim, kod vb. bilgiler	28.12.2006 tarih, 26390 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan, Tarım Ve Köyişleri Bakanlığı Döner Sermaye İşletmeleri Uygulama Yönetmeliği	Materyale göre değişmek üzere 15 gün-30 gün arası	Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
5	Çeşit tescil denemeleri	Deneme ücretleri Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğünün (TTSM) T.C. Ziraat Bankası Yenimahalle şubesi nezdindeki 3353609-5004 nolu hesaba yatırılıp, banka dekontu tescil başvuru dosyasına eklenir.	Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü'nce yayınlanan Çeşit Tescil Denemesine Alınan Çeşit Adayları İçin 2009 Yılında Uygulanacak Deneme Ücretleri	2 yıl	Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü